
 

17.004519                                 1          

Aan de raad van de gemeente Olst-Wijhe. 
 

Raadsvergadering d.d.   
Agendapunt   
Voorstelnummer  
Opiniërend besproken d.d. 

22 mei 2017 
9 
2017/28 
10 april 2017 

Portefeuillehouder  burgemeester A.G.J. Strien 

 

Kenmerk   

Datum   1 mei 2017 

 

Onderwerp       
Voorstel met betrekking tot het rapport Rekenkamercommissie “Burger- en overheidsparticipatie 
in de gemeente Olst-Wijhe” 
  
 
 
INLEIDING 
De Rekenkamercommissie heeft u in uw vergadering van 10 april 2017 het rapport “Burger- en 
overheidsparticipatie in de gemeente Olst-Wijhe” aangeboden en daarop een toelichting gegeven. 
Vervolgens hebt u kennis genomen van het rapport en werd het door u opiniërend besproken. 
 
 
VOORSTEL 
Wij stellen u voor: 

a. de conclusies en aanbevelingen van het rapport te betrekken bij de opstelling van de nieuwe nota 
over Participatie en Communicatie 

b. in het najaar van 2017 een werkgroep uit de raad te betrekken bij de invulling van de rol van de 
raad. 

 
 
 
Het presidium van Olst-Wijhe 
de griffier de voorzitter 
 
 
 
 

 

B.A. (Bart) Duursema  A.G.J. (Ton) Strien 
 

Informatie in te winnen bij: 
Bart Duursema 
Doorkiesnummer: 568122 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



17.004519  2 

Nr.  
   

2017/28 

Onderwerp Besluit met betrekking tot het rapport Rekenkamercommissie “Burger- en 
overheidsparticipatie in de gemeente Olst-Wijhe” 

 
 
 
De raad van de gemeente Olst-Wijhe; 
 
 
gelezen het voorstel van het presidium d.d. 1 mei 2017, met betrekking tot het rapport 
Rekenkamercommissie “Burger- en overheidsparticipatie in de gemeente Olst-Wijhe”, nr. 2017/28; 
 
gelet op het bepaalde in artikel 108, lid 1, juncto artikel 147 lid 2 van de Gemeentewet; 
 
besluit: 
 

a. de conclusies en aanbevelingen van het rapport te betrekken bij de opstelling van de nieuwe nota 
over Participatie en Communicatie 

b. in het najaar van 2017 een werkgroep uit de raad te betrekken bij de invulling van de rol van de 
raad. 

 
 
 
Aldus besloten in de openbare raadsvergadering d.d. 22 mei 2017. 
 
De raad voornoemd, 
de griffier de voorzitter 
  

B.A. (Bart) Duursema A.G.J. (Ton) Strien 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


